۴. ابوریه، محمود، اضواء السنة المحمدية، ج ۵، مصر: دارالمعارف.
۵. امام رضاع(ع)، علی بن موسی، صحیفه الامام رضا، به کوشش محمد باقر موحدی ابطحی، مدرسه الامام المهدي(عج)، ۱۴۰۸ق/۱۳۶۶ش.

۶. امین، سید محسن، اعیان الشیعة، به کوشش سید حسن امین، بیروت: دارالتعارف للمطبوعات، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
۷. بخاری، محمد بن اسماعیل، الصحیح، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
۸. برقی، ابوجعفر، احمد بن محمد بن خالد، الحاسن، به کوشش سید جلال الدین حسینی، چ ۲، قم: دارالکتب الاسلامیه.
۹. جلالی، سید محمد رضا، تدوین السنة الشریفة، قم: دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، ۱۴۱۳ق/۱۳۷۱ش.
۱۰. حرعاملی، محمد بن حسن، وسائل الشیعة الى تحصیل مسائل الشیعة، به کوشش عبد الرحیم ربانی شیرازی، چ ۵، بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
۱۱. صدر، سیدحسن، تأسیس الشیعة لعلوم الاسلام، تهران: منشورات اعلمی.
۱۲. صدوق، محمد بن علی بن حسین بن بابویه قمی، کمال الدین و تمام النعمة؛ به کوشش علی اکبر غفاری، قم: ۱۴۰۵ق/۱۳۶۳ش.
۱۳. همو، من لایحضره الفقیه، به کوشش سید حسن موسوی خراسان، چ ۵، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۹۰ق.
۱۴. صفارقمی، ابوجعفر محمد بن حسن، بصائر الدرجات فی فضائل آل محمد (ص)، به کوشش میرزا حسن کوجه باغی تبریزی، قم: کتابخانه آیت الله العظمی نجفی مرعشی، ۱۴۰۴ق.
۱۵. طبرسی، فضل بن حسن، اعلام الوری باعلام الهدی، به کوشش علی اکبر غفاری، بیروت: دارالمعرفة، ۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م.
۱۶. طوسی، محمد بن حسن، اختیار معرفة الرجال، به کوشش حسن مصطفوی، مشهد: مرکز تحقیقات و مطالعات دانشکده الهیات و معارف اسلامی، ۱۳۴۸ش.
۱۷. همو، الاستبصار فیما اختلف من الاخبار، به کوشش سید حسن موسوی خراسان، چ ۳، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۹۰ق.

۱۸.